
Ceník TEMPEX

Oděvů, rukavic, obuvi a doplňků pro práci v mrazírnách a chladírnách
Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0 %

Platnost od: 7. 3. 2023

Kód Pánské oděvy pro mrazírny Cena

3011501 Bunda mrazírenská Classic Blue NEW komisionář vel S -M (46-52) 4383
3011501 Bunda mrazírenská Classic Blue NEW komisionář vel L (54-56) 4821
3011501 Bunda mrazírenská Classic Blue NEW komisionář vel XL (58-60) 5040
3011501 Bunda mrazírenská Classic Blue NEW komisionář vel XXL (62-64) 5260
3920201 Kalhoty mrazírenské Classic Blue NEW komisionář vel S -M (46-52) 3689
3920201 Kalhoty mrazírenské Classic Blue NEW komisionář vel L (54-56) 4058
3920201 Kalhoty mrazírenské Classic Blue NEW komisionář vel XL (58-60) 4242
3920201 Kalhoty mrazírenské Classic Blue NEW komisionář vel XXL (66-68) 4427
30001 Bunda mrazírenská Classic Blue komisionář vel S -M (46-52) 4129
30001 Bunda mrazírenská Classic Blue komisionář vel L (54-56 4542
30001 Bunda mrazírenská Classic Blue komisionář vel XL (58-60) 4748
30001 Bunda mrazírenská Classic Blue komisionář vel XXL (62-64) 5698
30006 Kalhoty mrazírenské Classic Blue komisionář vel S -M (46-52) 3652
30006 Kalhoty mrazírenské Classic Blue komisionář vel L (54-56) 4017
30006 Kalhoty mrazírenské Classic Blue komisionář vel XL (58-60) 4199
30006 Kalhoty mrazírenské Classic Blue komisionář vel XXL (66-68) 4382
30003 Bunda DRIVER na motorový vozík S-M (46-52) 4306
30003 Bunda DRIVER na motorový vozík L +10% (54-56) 4736
30003 Bunda DRIVER na motorový vozík XL +15% (58-60) 4952
30003 Bunda DRIVER na motorový vozík XXL +20% (62-64) 5167
30009 Kalhoty DRIVER na motorový vozík S-M (46-52) 3664
30009 Kalhoty DRIVER na motorový vozík L +10% (54-56) 4030
30009 Kalhoty DRIVER na motorový vozík XL +15% (58-60) 4214
30009 Kalhoty DRIVER na motorový vozík XXL +20% (62-64) 4397
30004 Bunda dlouhé nasazení S-M (46-52) 4463
30004 Bunda dlouhé nasazení L +10% (54-56) 4909
30004 Bunda dlouhé nasazení XL +15% (58-60) 5132
30004 Bunda dlouhé nasazení XXL +20% (62-64) 5356
30010 Kalhoty dlouhé nasazení S-M (46-52) 4126
30010 Kalhoty dlouhé nasazení L +10% (54-56) 4539
30010 Kalhoty dlouhé nasazení XL +15% (58-60) 4745
30010 Kalhoty dlouhé nasazení XXL +20% (62-64) 4952

Kód Pánské chladírenské oděvy Cena

30039 Spodní termobunda pánská S-M (46-52) 1104
30039 Spodní termobunda pánská L +10% (54-56) 1214
30039 Spodní termobunda pánská XL +15% (58-60) 1270
30039 Spodní termobunda pánská XXL +20% (62-64) 1325
30043 Vesta – termoprádlo pánské S-M (46-52) 915 915
30043 Vesta – termoprádlo pánské L +10% (54-56) 1007
30043 Vesta – termoprádlo pánské XL +15% (58-60) 1052
30043 Vesta – termoprádlo pánské XXL +20% (62-64) 1098
30057 Chladírenská bunda Contour pánská S-M (46-52 3629
30057 Chladírenská bunda Contour pánská L +10% (54-56) 3992
30057 Chladírenská bunda Contour pánská XL +15% (58-60) 4174
30057 Chladírenská bunda Contour pánská XXL +20% (62-64) 4355

Chladírenské kalhoty Contour pánské S-M (46-52) 3465

Chladírenské kalhoty Contour pánské L +10% (54-56) 3812

Chladírenské kalhoty Contour pánské XL +15% (58-60) 3985

Vaše 
sleva: 

Vaše 
cena
4 383
4 821
5 040
5 260
3 689
4 058
4 242
4 427
4 129
4 542
4 748
5 698
3 652
4 017
4 199
4 382
4 306
4 736
4 952
5 167
3 664
4 030
4 214
4 397
4 463
4 909
5 132
5 356
4 126
4 539
4 745
4 952

Vaše 
cena
1 104
1 214
1 270
1 325

1 007
1 052
1 098
3 629
3 992
4 174
4 355

01174 2k013 
000 45 3 465

01174 2k013 
000 45 3 812

01174 2k013 
000 45 3 985



Chladírenské kalhoty Contour pánské XXL +20% (62-64) 4158

30061 Vesta Contour S-M (46-52) 2890
30061 Vesta Contour L +10% (54-56) 3179
30061 Vesta Contour XL +15% (58-60) 3323
30061 Vesta Contour XXL +20% (62-64) 3468
30063 Bunda fleece podšité rukávy pánská S-M (46-52) 1855
30063 Bunda fleece podšité rukávy pánská L +10% (54-56) 2040
30063 Bunda fleece podšité rukávy pánská XL +15% (58-60) 2133
30063 Bunda fleece podšité rukávy pánská XXL +20% (62-64) 2226

Kód Dámské oděvy pro mrazírny Cena

30005 Bunda Classic komisionář dámská S-M (40-42) 3798
30005 Bunda Classic komisionář dámská L +10% (44-46) 4178
30005 Bunda Classic komisionář dámská XL +15% (48-50) 4368
30005 Bunda Classic komisionář dámská XXL +20% (52-54) 4557
30007 Kalhoty Classic komisionář dámské S-M (40-42) 3261
30007 Kalhoty Classic komisionář dámské L +10% (44-46) 3587
30007 Kalhoty Classic komisionář dámské XL +15% (48-50) 3750
30007 Kalhoty Classic komisionář dámské XXL +20% (52-54) 3913
30143 Bunda Classic NEW komisionář dámská S-M (40-42) 4197
30143 Bunda Classic NEW komisionář dámská L +10% (44-46) 4616
30143 Bunda Classic NEW komisionář dámská XL +15% (48-50) 4826
30143 Bunda Classic NEW komisionář dámská XXL +20% (52-54) 5036
30144 Kalhoty Classic NEW komisionář dámská S-M (40-42) 3149
30144 Kalhoty Classic NEW komisionář dámská L +10% (44-46) 3464
30144 Kalhoty Classic NEW komisionář dámská XL +15% (48-50) 3622
30144 Kalhoty Classic NEW komisionář dámská XXL +20% (52-54) 3779

Kód Dámské oděvy pro chladírny Cena

30062 Vesta Contour dámská S-M (40-42) 2839
30062 Vesta Contour dámská L +10% (44-46) 3123
30062 Vesta Contour dámská XL +15% (48-50) 3265
30064 Bunda fleece podšité rukávy dámská S-M (40-42) 1795
30064 Bunda fleece podšité rukávy dámská L +10% (44-46) 1975
30064 Bunda fleece podšité rukávy dámská XL +15% (48-50) 2065
30040 Spodní termobunda dámská S-M (40-42) 1092
30040 Spodní termobunda dámská L +10% (44-46) 1201
30040 Spodní termobunda dámská XL +15% (48-50) 1255
30040 Spodní termobunda dámská XXL +20% (52-54) 1310

Kód Spodní funkční prádlo Cena

30046 Duo-therm, termotriko 1/1 velikost: 5 892 892
30046 Duo-therm, termotriko 1/1 velikost: 6 892 892
30046 Duo-therm, termotriko 1/1 velikost: 7 971 971
30046 Duo-therm, termotriko 1/1 velikost: 8 1025
30047 Duo-therm, termokalhoty dlouhé velikost: 5 925 925
30047 Duo-therm, termokalhoty dlouhé velikost: 6 925 925
30047 Duo-therm, termokalhoty dlouhé velikost: 7 1007
30047 Duo-therm, termokalhoty dlouhé velikost: 8 1063

Kód Cena

83001 Beranice Alaska velikost: 56 – 62 631 631
83001 Beranice Alaska velikost: 64 694 694
83001 Beranice Alaska velikost: 68 757 757
83001 Beranice Alaska velikost: 70 788 788
83005 Přilba UNI do velikosti 62 1481
83003 Kukla pletená (silnější) 308 308
83004 Kukla funkční 2 vrstvá tenká 541 541
83002 Čepice dvojitý úplet izolace Thinsulate 345 345
83042 Podkolenky ALASKA 393 393
83027 Rukavice fleece silikonové nopy 8,9,10,11 černé 378 378

Kód Mrazírenská obuv Cena

01174 2k013 
000 45 4 158

2 890
3 179
3 323
3 468
1 855
2 040
2 133
2 226

Vaše 
cena
3 798
4 178
4 368
4 557
3 261
3 587
3 750
3 913
4 197
4 616
4 826
5 036
3 149
3 464
3 622
3 779

Vaše 
cena
2 839
3 123
3 265
1 795
1 975
2 065
1 092
1 201
1 255
1 310

Vaše 
cena

1 025

1 007
1 063

Rukavice, přilby, kukly a čepice pro chladírny a 
mrazírny

Vaše 
cena

1 481

Vaše 
cena



83035 Obuv mrazírenská TEMPEX na zip 4809
83036 Obuv mrazírenská TEMPEX šněrovací 4798
9983035 Mrazírenská obuv na zip – ekvivalet ke značce TEMPEX 3558
9983036 Mrazírenská obuv šněrovací – ekvivalet ke značce TEMPEX 3668

Cena oděvů je kalkulována pro standardní velikosti (cca vel. 52-54), u nadrozměru je účtován příplatek od 10%
Doprava v ceně při objednávce větší než 5.000 Kč. 

Dodavatel si vyhrazuje právo zvýšit ceny při změně kurzu €/CZK větším než 3% oproti kalkulovanému.
Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v CZK bez 20% DPH a v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.", které

 na požádání předložíme. Dnem vydání tohoto ceníku pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

TAKOS s.r.o. Tel.: 296 150 111                    www.takos.cz                               

Sokolovská 184
180 00 Praha 8 e-mail: info@takos.cz

4 809
4 798
3 558
3 668


